
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24  Gruppe Regionsliga weibliche Jugend C Süd

Datum 12.11.2022, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TGJ Salzgitter

Spielort Salzgitter, SH Amselstieg  Gastmannschaft FC Viktoria Thiede II

 

Heimmannschaft

TGJ Salzgitter
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ritter, Ayla Soraya - -

2 Schmidt, Felice - -

3 Seifert, Paula - - 4 3/4 04:30

4 Ghattas, Sarah - - 2 30:41 41:55

5 Kraune, Neele - -

6 Adam, Charlotte - - 1 09:18

7 Pichel, Lea Sophie - -

8 Winter, Maja - -

9 Windhorst, Charlotte Annelore - - 1

10 Wojna, Tabea - - 1

11 Serrau, Chiara Aniella - - 1

13 Uguz, Zeynep - - 2

14 Schmidt, Hannah - - 2 23:24

16 Fakhro, Nadja - -

A Kempf, Renate - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Viktoria Thiede II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bauerecker, Emma - - 1 20:57

4 Montag, Maria - - 2 42:58

5 Bäuerle, Linda - -

6 Richter, Pia - -

10 Tumminello, Lea Patricia - - 0/1 11:53

12 Holzwart, Anni Elsa - -

13 Böhm, Nele Fabiane - - 7 14:20

15 Uhde, Lea - - 1

21 Aljets, Neele - -

25 Luttmann, Hannah - - 7 2/2 26:10 46:42

A Fricke, Jamie-Lara - -

B Volkers, Corinna - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:15

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lo Presti, Francesco - - - - -

Zeitn. Schmidt, Sandra - - - - - -

Sek. Kleiner, Timo - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Viktoria Thiede II

Ergebnis 14:18 (6:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:43 0:1 Tor 13 Böhm, Nele Fabiane

Heim 00:57 1:1 Tor 13 Uguz, Zeynep

Heim 04:30 Verwarnung 3 Seifert, Paula

Heim 09:18 Verwarnung 6 Adam, Charlotte

Gast 09:19 1:1 7m ohne Tor 10 Tumminello, Lea Patricia

Gast 11:53 Verwarnung 10 Tumminello, Lea Patricia

Gast 13:22 1:2 7m mit Tor 25 Luttmann, Hannah

Gast 14:20 Verwarnung 13 Böhm, Nele Fabiane

Heim 14:54 2:2 Tor 10 Wojna, Tabea

Gast 15:36 2:3 Tor 13 Böhm, Nele Fabiane

Heim 16:03 3:3 Tor 4 Ghattas, Sarah

18:15 Auszeit Gast

Gast 18:31 3:4 Tor 13 Böhm, Nele Fabiane

Heim 19:20 4:4 7m mit Tor 3 Seifert, Paula

Gast 19:53 4:5 Tor 25 Luttmann, Hannah

Gast 20:10 4:6 Tor 13 Böhm, Nele Fabiane

Gast 20:57 2 Minuten 2 Bauerecker, Emma

Heim 23:03 5:6 Tor 3 Seifert, Paula

Heim 23:24 2 Minuten 14 Schmidt, Hannah

Heim 23:30 6:6 Tor 9 Windhorst, Charlotte

Annelore

Gast 24:14 6:7 Tor 13 Böhm, Nele Fabiane

Gast 24:51 6:8 Tor 13 Böhm, Nele Fabiane

Gast 26:10 2 Minuten 25 Luttmann, Hannah

Heim 26:15 6:8 7m ohne Tor 3 Seifert, Paula

Gast 27:39 6:9 Tor 4 Montag, Maria

Heim 29:47 7:9 Tor 14 Schmidt, Hannah

Gast 30:37 7:10 Tor 25 Luttmann, Hannah

Heim 30:41 2 Minuten 4 Ghattas, Sarah

Heim 31:00 8:10 Tor 14 Schmidt, Hannah

Gast 32:29 8:11 Tor 13 Böhm, Nele Fabiane

Heim 33:44 9:11 Tor 4 Ghattas, Sarah

Gast 36:51 9:12 Tor 2 Bauerecker, Emma

Heim 37:29 10:12 Tor 6 Adam, Charlotte

Gast 38:49 10:13 Tor 25 Luttmann, Hannah

Heim 40:36 11:13 Tor 11 Serrau, Chiara Aniella

Gast 41:01 11:14 Tor 15 Uhde, Lea

Heim 41:16 12:14 Tor 13 Uguz, Zeynep

Heim 41:55 2 Minuten 4 Ghattas, Sarah

Gast 41:57 12:15 Tor 25 Luttmann, Hannah

Gast 42:58 2 Minuten 4 Montag, Maria

Heim 43:01 13:15 7m mit Tor 3 Seifert, Paula

Gast 44:49 13:16 Tor 25 Luttmann, Hannah

Gast 46:15 13:17 7m mit Tor 25 Luttmann, Hannah

Gast 46:42 2 Minuten 25 Luttmann, Hannah

Heim 46:45 14:17 7m mit Tor 3 Seifert, Paula

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:30 14:18 Tor 4 Montag, Maria
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